PAGE
4

[image: image1.png]

Свердловская область
город Каменск-Уральский

Орган местного самоуправления                                                                           «Управление по физической культуре и спорту города Каменска-Уральского»

ПРИКАЗ

от 28.01.2011 № 4
О внесении дополнений в приказ ОМС «Управление по физической культуре
и спорту города «Каменска-Уральского» от 24.01.2011 № 3 «О проведении «Декады  лыжного спорта» и Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России-2011»

ОМС «Управление по физической культуре и спорту города Каменска-Уральского»

ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Внести в абзац второй подпункта 1.2. приказа ОМС «Управление по физической культуре и спорту города «Каменска-Уральского» от 24.01.2011 № 3 «О проведении «Декады  лыжного спорта» и Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России-2011», дополнив после слов «высших учебных заведений,» словами «общеобразовательных школ города.».
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника ОМС «Управление по физической культуре и спорту города Каменска-Уральского» Озорнину О.Ф.
Начальник ОМС «Управление
                                                                                                     по физической культуре и спорту

города Каменска-Уральского»

П.Г. Гиматов